
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 6-9-2024 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

  -----  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
Μυτιλήνη 05-09-2024 
Αριθμ. Πρωτ.: 6279 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Ταχ.Δ/νση: : Γ. Μούρα 10 

81132 Μυτιλήνη 

 

Τηλέφωνο: : 22510-48170 ΑΠΟΦΑΣΗ 
e-mail: 
Πληροφορίες: 

: 
: 

grapysde@dide.les.sch.gr 
Γραμματεία ΠΥΣΔΕ 

 

 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις νεοδιόριστων εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας σε λειτουργικά κενά για το διδακτικό έτος 
2024-25» 

 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/85 (ΦΕΚ167/30-9-85,τ.Α') «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

2. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ71/19-05-2010,τ.Α') «Αναβάθμιση του ρόλου του Εκπαιδευτικού-

Καθιέρωση Κανόνων Αξιολόγησης και Αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97. 

4. την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1340 Β/16-

10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

5. το ΦΕΚ1811τ.Β΄/11-8-2011, παρ.9. 

6. το υπ’ αριθ. 137644/Ε1/03-09-2015 έγγραφο ΥΠΑΙΘ «Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές 
και λειτουργικές θέσεις» 

7. το υπ. αριθμ. 100252/Ε2/12-08-2021 Οδηγίες για την προσωρινή τοποθέτηση των νεοδιόριστων 
εκπαιδευτικών της Γενικής Εκπαίδευσης και των μεταταγμένων εκπαιδευτικών. 

8. την υπ. αριθμ. 93210/Ε1/14.08.2024 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Αθλητισμού, που δημοσιεύτηκε σε περίληψη στο ΦΕΚ 2450/19-08-2024. 

9. την υπ. αριθμ. Δ3/Α/Φ6/σχ.1665/3798/9-8-2024 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ.A., που 
δημοσιεύτηκε σε περίληψη στο ΦΕΚ 2451/19-08-2024. 

10. Τις ενστάσεις των εκπαιδευτικών 

11. Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε στην πράξη του αριθμ. 26/05-09-2024. 

  

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: 62Ω646ΝΚΠΔ-ΥΚ9



 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Την προσωρινή τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών σε λειτουργικά κενά, ως ακολούθως: 
 

Α’ ΛΕΣΒΟΥ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Κλάδος 

Διορισμού 
Περιοχή 

Διορισμού 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ  

1 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ (10 ώρες) 

 Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ (10 
ώρες) 

 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (1 ώρες) 

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ (12 ώρες) Γ/ΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ (11 ώρες) 

3 ΑΝΕΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  4Ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (23 ώρες)  

4 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ-ΚΥΡΑΝΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  3Ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (23 ώρες)  

5 ΒΛΑΜΗ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (23 ώρες)  

6 ΔΑΡΑΒΙΓΚΑ ΚΛΕΑΝΘΗ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ (23 ώρες)  

7 ΚΙΟΥΡΚΤΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (23 ώρες)  

8 ΜΑΚΡΕΛΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (21 ώρες)  

9 ΜΠΙΤΣΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (13 ώρες) 5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (10 ώρες) 

10 ΜΠΟΖΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ (23 ώρες)  

11 ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΔΥΤ. ΛΕΣΒΟΥ (20 ώρες)  

12 ΜΠΟΥΣΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  Γ/ΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ (23 ώρες)  

13 ΠΑΝΕΛΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΟΡΚΩΜΟΣΙΑΣ  

14 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΑΟΜΗ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ (23 ώρες)  

15 ΠΙΝΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ (23 ώρες)  

16 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  4Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (23 ώρες)  

17 ΣΑΒΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ (23 ώρες)  

18 ΧΑΤΖΗΔΕΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΔΥΤ. ΛΕΣΒΟΥ (23 ώρες)  

19 ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  Γ/ΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ (23 ώρες)  

20 ΚΥΡΒΕΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  Γ/ΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ (23 ώρες)  

21 ΜΑΛΑΠΕΤΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ  (17 ώρες) ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ  (6 ώρες) 

22 ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ (23 ώρες)  

23 ΜΟΛΒΑΛΗ ΦΙΛΙΣΙΑ ΠΕ03 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  

ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ (8 ώρες) 
 Γ/ΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ (7 ώρες) 

 ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ (8 ώρες) 

24 ΜΠΕΡΜΠΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  

Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ (16 ώρες) 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
(7 ώρες) 

ΑΔΑ: 62Ω646ΝΚΠΔ-ΥΚ9



25 ΠΑΜΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (23 ώρες)  

26 ΣΤΟΪΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (23 ώρες)  

27 ΤΖΟΥΓΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (23 ώρες)  

28 ΤΖΩΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  Γ/ΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ (21 ώρες)  

29 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (23 ώρες)  

30 ΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ (12 ώρες) Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ (11 ώρες) 

31 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΕ04.02 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  

4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (16 ώρες) 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (7 
ώρες) 

32 ΜΠΟΥΡΔΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ04.02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (15 ώρες) Γ/ΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ (8 ώρες) 

33 ΒΑΛΑΝΤΗ ΕΥΤΑΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.04 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  

ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ  (16 ώρες) 
 ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ (1 

ώρα) 

 ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ (6 ώρες) 

34 ΒΛΟΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  

Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  (12 ώρες) 
 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ (3 ώρες) 

 Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ (8 ώρες) 

35 ΣΑΛΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ05 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  

4ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  (16 ώρες) 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ (5 ώρες) 
2Ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (2 ώρες) 

36 ΨΑΡΡΟΥ ΖΩΗ ΠΕ05 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  

2ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  (13 ώρες) 

 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  (3 
ώρες) 

 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  (5 
ώρες) 

 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 2 ΩΡΕΣ 

37 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ81 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (23 ώρες)  

38 ΚΑΡΠΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (23 ώρες)  

39 ΚΛΙΟΜΙΔΙΩΤΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ82 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  

ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ (14 ώρες) 
 Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ (3 ώρες) 

 Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ (6 
ώρες) 

40 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (23 ώρες)  

41 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (23 ώρες)  

42 ΜΑΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ (23 ώρες)  

43 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ83 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ (23 ώρες)  

44 ΠΑΠΟΥΤΣΕΛΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ83 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (23 ώρες)  

45 ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ83 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (23 ώρες)  

46 ΤΣΙΡΕΠΛΗ ΙΣΜΗΝΗ ΠΕ84 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ (12 ώρες) ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ (11 ώρες) 

47 ΔΟΥΒΑΛΕΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ (23 ώρες)  

48 ΒΙΟΛΙΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ87.03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (23 ώρες)  

49 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΕ01.19 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (21ώρες)  

ΑΔΑ: 62Ω646ΝΚΠΔ-ΥΚ9



 
 
 

Β’ ΛΕΣΒΟΥ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Κλάδος 

Διορισμού 
Περιοχή 

Διορισμού 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ  

1 
ΣΕΜΠΡΟΥ ΑΓΟΡΗ ΠΕ03 

Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  
ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ (23 
ώρες) 

  

2 ΧΑΣΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ (23 ώρες)  

3 ΑΖΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ (12 ώρες) Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ (11 ώρες)  

4 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ (23 ώρες)   

5 
ΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 

Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ (10 ώρες) 
 Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ (6 ώρες) 

 ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ (7 ώρες)  

6 

ΜΟΥΡΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ04.04 

Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ (10 ώρες) 

 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ (9 ώρες) 

 ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ (2 ώρες) 

 Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ (2 ώρες) 

7 ΠΑΣΣΑΔΕΛΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ04.05 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ (23 ώρες)   

8 ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ06 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ (13 ώρες) Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ (8 ώρες)  

9 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ80 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ  Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ (10 ώρες) 

10 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ80 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ(11 ώρες) Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ (10 ώρες) 

11 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ80 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ   

12 ΚΑΨΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ (23 ώρες)   

13 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ84 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ (23 ώρες)   

14 ΑΡΤΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.08 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ (23 ώρες)   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 62Ω646ΝΚΠΔ-ΥΚ9



 

Γ’ ΛΕΣΒΟΥ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Κλάδος 

Διορισμού 
Περιοχή 

Διορισμού 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ  

1 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ02 Γ΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ Λ.Τ.   

2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Γ΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ Λ.Τ.    

 

 

 
 
 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

 
 

 

ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

ΑΔΑ: 62Ω646ΝΚΠΔ-ΥΚ9


		2024-09-06T12:52:22+0300
	Athens




